Wl <
r 4 _] n .
fﬁiﬂlfﬁi < § Gestione Web
‘st-‘- 3 OF
QF - E § Ufficio Reclutamento e Formazione del Personale
| g - Dott.ssa Anna GIONCADA
I N GV = % Istituto-Nazionale di Geofisica Dott.ssa Annarita MANGIACAPRA
terremoti ,_D_g = Vulcanologiz
vulcani /@ AOO INGV
ambiente 9 g ‘ Protocollo Generale - U
' N 00008861

Direzione centrale
Affari amministrativi
e del Personale

qel 24/01/2017

Oggetto: Pubblicita atti
Si trasmette copia dell’allegato decreto con richiesta di procedere alle pr

D.D. n. 26 del 24/01/2017 — Oggetto: Scorrimento graduatoria concorso
titoli ed esami, a un posto a tempo indeterminato nel profilo professi

escritte notifiche.

pubblico nazionale, per
onale di Ricercatore (III

livello retributivo) presso 1'Istituto Nazionale di Geofisica e Vulcanologia — Area tematica:

“ Attivita sperimentali e Laboratori - Laboratorio di Fisica delle Rocce”, a
del 18/10/2005. '

pprovata con D.P. n. 564

f;-‘

TH i/

Amministrazione Centrale | Via di Vigna Murata, 605 | 00143 ROMA | Italia | Tel.: +39 06518601 | Fax: +39 0651860501
aoo.romaf@pec.ingv.it | www.ingv.it




T

<]

nazionale, per titoli ed esami, a un posto a tempo indetey

I
B

&

&=

Decreto n. (&
Oggetto:  Scorrimento graduatoria concorso pubblico nazi

Istituto Nazionale di Geofisica e

Vulcanologia

onale, per titoli ed

esami, a un posto a tempo indeterminato nel profilo professionale
di Ricercatore (III livello retributivo) presso 1'Istituto Nazionale di
Geofisica e Vulcanologia - Area tematica: “Attivita sperimentali e

Laboratori - Laboratorio di Fisica delle Rocce”, &
n. 564 del 18/10/2005.

IL DIRETTORE GENERALE

Vista la Delibera n. 287/2016 del 20/12/2016, Allegat
14/2016, con la quale il Consiglio di Amministrazione
esecuzione dell'Ordinanza del Tribunale Amministrat
Lazio (TAR) Lazio 7875/2016, ad autorizzare il Dir
procedere allo scorrimento della graduatoria generali
all’oggetto, ancora in corso di validita;

visto il Decreto del Presidente n. 564 del 18/10/2005, ¢
approvata la graduatoria generale di merito del predetto
considerato che i seguenti candidati:

o GIONCADA Anna

o MANGIACAPRA Annarita

ipprovata con D.P.

o b al Verbale n.
ha provveduto, in
ivo Regionale del
ettore Generale a
di merito di cui

on il quale & stata
CONCOISO;

si sono qualificati tra gli idonei non vincitori della graduatoria generale di

merito del concorso stesso;
viste le norme in materia di validita delle graduatorie,

DECRETA

di procedere allo scorrimento della graduatoria del

concorso pubblico
minato nel profilo

professionale di Ricercatore (III livello retributivo) pressoni’lstituto Nazionale

di Geofisica e Vulcanologia - Area tematica: “Attivita speri
- Laboratorio di Fisica delle Rocce”, approvata con D.P. n. 5
dichiarando vincitori del concorso stesso i seguenti candidat

o GIONCADA Anna
o MANGIACAPRA Annarita.

Roma, 2 fo4 /Z,:>/f7L

entali e Laboratori

64 del 18/10/2005,
1

ia SICLARI -



